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EDITAL Nº 001/SEMEC/2022/TRÊS LAGOAS/MS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA MS ALFABETIZA - TODOS PELA ALFABETIZAÇÃO DA CRIANÇA, PARA A CONSTITUIÇÃO DO BANCO RESERVA DE COLABORADORES PARA A FUNÇÃO DE FORMADOR MUNICIPAL
ATA
Resultado por ordem de classificação do Processo Seletivo Simplificado do Programa MS Alfabetiza - Todos pela Alfabetização da Criança, para a constituição do banco reserva de colaboradores para a função de formador municipal, em conformidade com análise e parecer da Comissão de Seleção Municipal instituída pela Portaria nº 018/SEMEC/2022, publicada no Diário Oficial Nº 3084 - Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul (ASSOMASUL), no dia 04 de maio de 2022.

Etapa I: Avaliação Curricular e Etapa II: Entrevista.
	Classificação
	Nome
	Avaliação 
Curricular
	Entrevista
	Pontuação Total
	Média

	1º
	Vivan Rosa Garcia de Almeida Souza 
	16
	18
	34
	17

	2º
	Catarina Correa de Souza Ferreira 
	13
	19,5
	32,5
	16,25

	3º
	Helena dos Santos
	11
	20
	31
	15,5

	4º
	Ana Claudia de Farias Garcia
	11
	18
	29
	14,5

	5º
	Cinaide de Souza
	08
	7,5
	15,5
	7,75

	6º
	Josely Cristina Carvalho de Souza

	07
	0,0
(Não compareceu)
	07
	3,5







A Comissão 
Profa. Dra. Andressa Florcena Gama da Costa ___________________
Profa. Dra. Anízia Aparecida Nunes Luz _______________________
Profa. Dra. Terezinha Bazé de Lima __________________________

                                                                                                   Três Lagoas, 05 de maio de 2022.
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